
ドキュメント管理

システム（紙）

ドキュメント管理

システム（Web）

ドキュメント管理

システムVer12.1

ご紹介（プレゼン

資料）

インストールマ

ニュアル

利用者マニュア

ル

運用マニュアル

評価基準 更新 変更箇所：○

 販売店配布 ○ なし なし 評価版（要望） 評価版（要望） 評価版（要望）

 Web（URL記載） なし

http://www.◆◆

◆◆.co.jp/××

×/index.html

なし なし なし なし

 ダウンロード（URL記載） なし ○ なし

https://www.◆

◆◆◆.co.jp/×

××/id/.manual/

https://www.◆

◆◆◆.co.jp/×

××/id/.manual/

https://www.◆

◆◆◆.co.jp/×

××/id/.manual/

 媒体種類 紙、PDFファイル HTML pptファイル

紙、PDF、オンラ

イン

紙、PDF、オンラ

イン

紙、PDF、オンラ

イン

利用制限 なし なし 営業担当のみ

製品名 ○ ○ ○ ○ ○ ○

版数（バージョン） ○ ○ ○ ○ ○ ○

開発元情報

（住所、Web）

○ ○ ○ ○ ○ ○

販売パートナー情報

（住所、Web）

○ なし なし なし なし なし

最小環境 裏面右半分下段 ４P上段 P9 P6 なし なし

推奨環境 裏面右半分下段 4P上段 P9 P7 なし なし

ベンチマーク

処理能力など

3P上段 P8 P32 なし なし

制約事項 4P上段 P9 P8 なし なし

1.1.3.5 3P中段 P7 なし P181 P123

連携システム名 裏面左半分上段 3P下段 P5 P27 P142 P92

連携方法（I/F) 3P下段 P5 P27 P142 P92

連携方法

（エキスポート)

3P下段 P6 P28 P147 P93

連携方法

（インポート)

3P下段 P6 P30 P153 P99

サポート方法 裏面左半分下段 4P中段 P10 P32 P212 P152

サポート範囲 4P中段 P11 なし なし なし

問い合せ先 裏面左半分下段 4P下段 P12 P33 P215 P159

問い合わせ情報

（営業時間）

裏面左半分下段 4P下段 P12 P33 P215 P159

1.1.1.1 1.1.1.1 1.1.1.1 1.1.1.1 1.1.1.1

確認項目　　　　　　文書名 保証書

ライセンス証書

（シリアル番号な

ど）

利用誓約書など

メディア（本体）な

ど

外装

存在の有無 無 有 有 有 無

利用者の入手方

法、所在など

備考

サポート

準拠（規格、法令など）

製品元情報

製品説明内容

PSQM-02-A 様式3

1.1.1.1

1.2.1.1

1.1.3.1

1.1.3.2

1.2.3.2

1.1.3.3

1.2.3.3

1.1.3.4

1.2.3.4

1.1.3.6

1.2.3.4

1.1.3.7

1.2.3.4

製品説明（カタログ、提案書等）

1.1.1.1

利用者用文書類（マニュアル）

1.2.1.1評価基準

確認項目　　　　　　　　　　　　　文書名等

外部システム

との連携

動作環境（諸元)

接続環境含



更新（変更箇所）○


